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Tekniske data

2792 Oras Optima - Brusersaet

EAN: 6414150070143
VVS (Denmark): 737595404
www.oras.com/dk/products/oras/product/2792

Brusersaet med stgttegreb samt justerbar bruserstang, der gegr det muligt at anvende

eksisterende huller i vaeggen. Handbruseren giver mulighed for tre forskellige strdletyper.

Teknisk tekst:

Brusersaet inklusiv hdndbruser med multifunktion for en mere komfortabel bruseroplevelse samt
anti-kalk teknologi. EcoFlow kontrol. Justerbar bruserstang max. 740 mm, inklusiv stgttegreb,
vaegholder og 1750 mm bruserslange.

Leveres i forkromet komposit.

e Badeveerelse, Brus, Health & Care e Holder til bruser, Bruserstang, Handbruser,

e WallMounted Bruser slange

e Forkromet e EcoFlow kontrol

Flow attributter

Vandmeaengde ved 300 kPa

Tekniske egenskaber

Varmtvandsforsyning
Arbejdstryk
Tilslutningsstarrelse
Leengde/ Hgjde
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0.3 1l/s

600 kPa
max. +65°C 6 bar

50 - 500 kPa
G1/2 s
720 mm

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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